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 Till vårdnadshavare med barn på 
Långängsskolan och Stocksundsskolan 

Planering för renovering av 
Stocksundsskolan och 
tillfällig flytt av skolans elever 
Stocksundsskolan behöver renoveras och skolan har även paviljonger vars bygglov inom kort 
löper ut. Nu börjar planerna för detta projekt bli lite mer konkreta och det finns även en grov 
tidsplan. Av den anledningen hör vi nu av oss till dig som är vårdnadshavare till barn som går 
i eller som till hösten kommer att börja i Stocksundsskolan eller Långängsskolan. 

Tidsplan 
Renoveringen av Stocksundsskolan beräknas starta om drygt ett år, det vill säga till 
höstterminen 2026. Under renoveringen kommer skolan att behöva vara tom. Det betyder 
att Stocksundsskolans elever och klasser kommer att gå i en annan kommunal skola i 
Danderyd under minst två läsår, de kommer dock fortsätta att tillhöra Stocksundsskolan. 
Därefter kommer medarbetare och elever kunna flytta in i Stocksundsskolans nya, fina och 
mer ändamålsenliga lokaler. 

Tillfällig flytt under renoveringen 
Under tiden som renoveringen pågår kommer Stocksundsskolans elever och verksamhet att 
tillfälligt flytta till Vasaskolan samt Långängsskolan. Vår plan är att eleverna i de lägre 
årskurserna ska gå i Långängsskolan och eleverna i de högre årskurserna i Vasaskolan.  

Anledningen till att eleverna behöver flyttas till andra skolor, är att det är omfattande 
arbeten som behöver göras, och att varken klassrum eller skolgård då kommer att kunna 
nyttjas. Dessutom kommer tung byggtrafik att röra sig i direkt anslutning till skolan. För att 
en väl fungerande verksamhet ska kunna hålla igång, behöver den tillfälligt ske på annan 
plats.  
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På både Vasaskolan och Långängsskolan finns det lokaler och klassrum som är lediga och 
som kan användas under tiden renoveringen pågår. Vissa anpassningar kommer dock 
behöva göras i lokalerna och tillfälliga lokaler i form av paviljonger kommer att behöva sättas 
upp.  

Planer för nya Stocksundsskolan 
Just nu pågår en förstudie om att renovera och anpassa Stocksundsskolan. Ett formellt 
beslut om detta väntas fattas av kommunstyrelsen den 9 juni 2025. 

Underlag som berör den planerade renoveringen finns att läsa här: 
danderyd.se/byggprojekt/stocksundsskolan. Där kan du även hitta hänvisning till 
detaljplanearbetet och politiska beslut som fattats kring detta projekt. 

Mer information 
Vi återkommer så snart vi har mer information om projektet och om hur den tillfälliga flytten 
av Stocksundsskolans elever kommer att organiseras. 

 

Vänliga hälsningar, 

Johannes Pålsson 

Bildningsdirektör 

Danderyds kommun 
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